
SMLOUVA o DÍLO
č . :  4/2023

Jaroslav Bouzek č.ú.: 392224379 / 0800
Elektro TV SAT čs Roztoky
Jiráskova 1328 IČO: 12375764
252 63 Roztoky u Prahy DIČ: C25904100037

“zastoupená p. Bouzkem
www.eltvsat.cz +420 603426083
jako zhotovitel na straně jedné a

Střední škola podnikání a gastronomie
Za Černým mostem 362/3 IČO:49629077
198 00 Praha 9 DIČ:CZ49629077

jako odběratel na straně druhé

uzavírají podle ustanovení 55 536 — 565 a následujících Obchodního zákoníku (dále jen OZ)
tuto smlouvu o dílo (dále jen SoD):

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je: Opravy audiovizuální,televizní techniky a dataprojektorů

v objektu: Střední škola podnikání a gastronomie, Za Černým mostem 365/3, Praha 9
dle přiložené nabidky která byla objednatelem odsouhlasena a j e  nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Čas plnění

Práce budou prováděny v průběhu roku 2023. Smluvní strany se dohodly, že stanovený
termín mimo ujednání SoD lze měnit jen po vzájemně odsouhlasených skutečnostech, což je
zejména:

z důvodu vyšší moci (požár, apod.)
- změna technologie nebo rozsahu díla

3. Cena dila

Celková cena dila činí 493 250,- Kč  bez DPH.
Cena za dílo byla stanovena dohodou podle Zákona o cenách č. 526 / 90 Sb., jako cena v
uvedeném časovém období dle bodu 2. této SoD.

SMLOUVA o DÍLO
č . :  4/2023

Jaroslav Bouzek č.ú.: 392224379 / 0800
Elektro TV SAT čs Roztoky
Jiráskova 1328 IČO: 12375764
252 63 Roztoky u Prahy DIČ: CZ5904100037

“zastoupená p. Bouzkem
www.eltvsat.cz +420 603426083
jako zhotovitel na straně jedné a

Střední škola podnikání a gastronomie
Za Černým mostem 362/3 lČO:49629077
198 00 Praha 9 DIČ:CZ49629077

jako odběratel na straně druhé

uzavírají podle ustanovení 55 536 —- 565 a následujících Obchodního zákoníku (dále jen 02)
tuto smlouvu o dílo (dále jen SoD):

1. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je: Opravy audiovizuální,televizní techniky a dataprojektorů

v objektu: Střední škola podnikání a gastronomie, Za Černým mostem 365/3, Praha 9
dle přiložené nabidky která byla objednatelem odsouhlasena a je nedílnou součástí této
smlouvy

2. Čas plnění

Práce budou prováděny v průběhu roku 2023. Smluvní strany se dohodly, že stanovený
termín mimo ujednání SoD lze měnit jen po vzájemné odsouhlasených skutečnostech, což je
zejména:

- z důvodu vyšší moci (požár, apod.)
- změna technologie nebo rozsahu díla

3. Cena díla

Celková cena díla činí 493 250,- Kč  bez DPH.
Cena za dilo byla stanovena dohodou podle Zákona o cenách č. 526 / 90 Sb., jako cena v
uvedeném časovém období dle bodu 2. této SoD.



Smluvní strany mají právo požadovat zvýšení nebo snížení ceny, a to max. 0 10 %,
výhradně písemnou formou jako dodatek k této SoD v těchto případech:

- dojde-Ii k úpravě nebo rozsahu předmětu plnění díla
- v důsledku eventuálních úprav celostátních cen, či změn celostátních předpisů

před započetím díla
- objeví-li se při provádění díla potřeba dalších činnosti a dodání dalších

materiálů, které nebyly zahrnuty ve smluvním návrhu objednatele, resp. v
dokumentaci, a tyto další činnosti, resp. náklady, nebyly v době uzavření této
SoD předvídatelné.

4.Záruční podmínky

Záruční doba na  funkčnost zařízení, elektroniku a montážní práce se  stanovuje n a  24
měsíců ode dne převzetí díla. Případnou reklamaci na vady a nedodělky dle této SoD je
objednatel povinen uplatnit neprodleně po zjištění. Zhotovitel je povinen do 15ti dnů od
obdržení reklamace svolat reklamační jednání v termínu oboustranně vyhovujícím. V
případě, že se zhotovitel do stanovené doby 20ti dnů nevyjádří a byl prokazatelně
objednatelem o reklamaci zpraven, je reklamace považována za uznanou. Zhotovitel je
povinen v případě uznání reklamace neprodleně, nejpozději však do 30ti dnů zabezpečit
jejich odstranění a to na svoje náklady.

5.Místo plnění
Střední škola podnikání a gastronomie,Za Černým mostem 362/3,198 00 Praha 9

6.Platební a fakturační podmínky

Objednatel uhradí zhotoviteli zálohu ve výši 0 % z ceny díla oproti zálohové faktuře se
splatností 14 dní. Faktury budou propláceny postupně, vždy po dokončení části díla, po
předání a převzetí díla, se splatností 14dní. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním
způsobu placení.

4. Ustanovení o sankcích

Smluvní pokuta — poplatek z prodlení — se stanovuje na 0,5 % z celkové částky za každý
započatý den prodlení

5. Odstoupení od SoD

Objednatel má právo odstoupit od SoD, zjistí-li prokazatelně, že zhotovitel:
- bez udání důvodu nenastoupil k provádění předmětu plnění díla do 30ti dnů od

stanoveného termínu zahájení prací.
- Závažně porušuje technologii provádění předmětného díla, popsaného v

nabídce, nebo jeho kvalitu
Nárok zhotovitele a objednatele na náhradu škody těmito opatřeními není dotčen (po
odsouhlasení objednatelem).

Smluvní strany mají právo požadovat zvýšení nebo snížení ceny, a to max. 0 10 %,
výhradně písemnou formou jako dodatek k této SoD v těchto případech:

- dojde—Ii k úpravě nebo rozsahu předmětu plnění díla
- v důsledku eventuálních úprav celostátních cen, či změn celostátních předpisů

před započetím díla
- objeví-Ii se při provádění díla potřeba dalších činností a dodání dalších

materiálů, které nebyly zahrnuty ve smluvním návrhu objednatele, resp. v
dokumentaci, a tyto další činnosti, resp. náklady, nebyly v době uzavření této
SoD předvídatelné.

4.Záruční podmínky

Záruční doba na funkčnost zařízení, elektroniku a montážní práce se stanovuje na 24
měsíců ode dne převzetí díla. Případnou reklamaci na vady a nedodělky dle této SoD je
objednatel povinen uplatnit neprodleně po zjištění. Zhotovitel je povinen do 15ti dnů od
obdržení reklamace svolat reklamační jednání v termínu oboustranně vyhovujícím. V
případě, že se zhotovitel do stanovené doby 20ti dnů nevyjádří a byl prokazatelně
objednatelem o reklamaci zpraven, je reklamace považována za uznanou. Zhotovitel je
povinen v případě uznání reklamace neprodleně, nejpozději však do 30ti dnů zabezpečit
jejich odstranění a to na svoje náklady.

5.Místo plnění
Střední škola podnikání a gastronomie,Za Černým mostem 362/3,198 00 Praha 9

6.Platební a fakturační podmínky

Objednatel uhradí zhotoviteli zálohu ve výši 0 % z ceny díla oproti zálohové faktuře se
splatností 14 dní. Faktury budou propláceny postupně, vždy po dokončení části díla, po
předání a převzetí díla, se splatností 14dní. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním
způsobu placení.

4. Ustanovení o sankcích

Smluvní pokuta — poplatek z prodlení — se stanovuje na 0,5 % z celkové částky za každý
započatý den prodlení

5. Odstoupení od 800

Objednatel má právo odstoupit od SoD, zjistí-Ii prokazatelně, že zhotovitel:
- bez udání důvodu nenastoupil k provádění předmětu plnění díla do 30ti dnů od

stanoveného termínu zahájení prací.
- Závažně porušuje technologii provádění předmětného díla, popsaného v

nabídce, nebo jeho kvalitu
Nárok zhotovitele a objednatele na náhradu škody těmito opatřeními není dotčen (po
odsouhlasení objednatelem).



6. Závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, pro veškeré práce vyplývající z plnění této SoD, řídit obecně platnými
předpisy pro dodávku stavebních prací dle OZ a CSN. Dále se zhotovitel zavazuje, že při
provádění prací budou dodržovány předpisy BOZ, PC a pořádek na pracovišti.

7. Přejímání prací

Zhotovitel oznámí 3 dny předem objednateli, nebo jeho oprávněnému zástupci, připravenost
k předání díla. Učastníci přejímacího řízení vyhotoví předávací protokol o předání a převzetí
předmětného díla dle této SoD.

8. Zvláštní a závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti vyplývající z této SoD lze převádět na třetí osoby jen po souhlasu
oprávněných zástupců ve věcech smluvních a to písemnými očíslovanými dodatky, které
budou nedílnou součástí této SoD.
Změna obsahu nebo doplněni této SoD lze provádět pouze po odsouhlasení oprávněných
zástupců ve věcech smluvních písemnými dodatky, které budou nedílnou součástí této SoD.

Dilo zůstáva až do úplného zaplaceni majetkem zhotovitele.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Jaroslav Bnuzek
252 653W 1328

! v 
“Střednzi sigla podnikání a gastronomie IČO: 12375764& erny mo em 352/3 . Tel.: 603 426 083

zhotovitel

V Praze dne . lď f . .5 . .  ?.Ž.0.?Z.\?„.„

6. Závazky zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje, pro veškeré práce vyplývající z plnění této SoD, řídit obecně platnými
předpisy pro dodávku stavebních prací dle CZ a ČSN. Dále se zhotovitel zavazuje, že při
provádění prací budou dodržovány předpisy BOZ, PO a pořádek na pracovišti.

7. Přejímání prací

Zhotovitel oznámí 3 dny předem objednateli, nebo jeho oprávněnému zástupci, připravenost
k předání díla. Učastnícl přejímacího řízení vyhotoví předávací protokol o předání a převzetí
předmětného díla dle této SoD.

8. Zvláštní a závěrečná ustanoveni

Práva a povinnosti vyplývající z této SoD lze převádět na třetí osoby jen po souhlasu
oprávněných zástupců ve věcech smluvních a to písemnými očislovanými dodatky, které
budou nedílnou součástí této SoD.
Změna obsahu nebo doplnění této SoD lze provádět pouze po odsouhlasení oprávněných
zástupců ve věcech smluvních písemnými dodatky, které budou nedílnou součástí této SoD.

Dílo zůstáva až do úplného zaplacení majetkem zhotovitele.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.

Jaroslav Bouzek
Jiráskova 1328

252 63 Roztoky u Prahy-Středni škola podnikání a gastronomie IČO: 12375764Za Černý mo em 362/3 Tel.: 603 426 083

zhotovitel

V Praze dne .Ífňrí'.. .?ZQAZŠ.. ..



Rozpočet č. 12/2023

Dodavatel:
Jaroslav Bouzek
Elektro TV SA T
Jiráskova 1328
252 63 Roztoky u prahy
ZL. č. 124/147444

Odběratel:
SŠ podnikání a gastronomie
Za Černým mostem 3
190 00 Praha 9

IČO: 49629077
Tel. +420 603426083 DIČ:CZ49629077
www.eltvsat.cz; eltvsat©vo|ny.cz

Číslo účtu: 392224379/0800
Bankovní spojení: Česká spořitelna

IČO: 12375764 DIČ: C25904100037

Akce: Veřejná zakázka-audiovizuální technika
Materiál Montáž

Název zboží DPH % m.j. cena/m.j. ks celkem cena/m.j. ks celkem
projektor Epson (výměna do tříd) 21 ks 28 855,00 10 288 550,00 0,00
montážní práce—úprava kabeláže 21 ks 3 980,00 10 39 800,00 0,00
kontrola,oprava kabelů,na|adění TV ks 0,00 0,00
v pokojích 21 ks 950,00 102 96 900,00 0,00
nova' TV 24“ do hotelových pokojů ks 4 800,00 5 24 000,00 0,00
revize a oprava STA 21 ks 44 000,00 1 44 000,00 0,00

ks 0,00 0,00
ks 0,00 0,00

493 250,00 0,00

Rekapitulace: bez DPH
Montáž 0,00
Materiál 493 250,00

Jaroslav Bouzek
Celkem bez DPH 'm m “  1328 " 493 250,00

mlčózw 1237576404.04.2023 Sestavil: Tel.: 603 426 083

Rozpočet č. 12/2023

Dodavatel: Odběratel:
Jaroslav Bouzek SŠ podnikání a gastronomie
Elektro TV SAT Za Černým mostem 3
Jiráskova 1328 190 00 Praha 9
252 63 Roztoky u prahy
Ž.L. č. 124/147444 IČO: 49629077
Tel. +420 603426083 DIČ:CZ49629077
www.eltvsat.cz; eltvsat©vo|ny.cz

Číslo účtu: 392224379/0800
Bankovní spojení: Česká spořitelna

IČO: 12375764 DIČ: CZ5904100037

Akce: Veřejná zakázka-audiovizuální technika
Materiál Montáž

Název zboží DPH % m.j. cena/m.j. ks celkem cena/m.j. ks celkem
projektor Epson (výměna do tříd) 21 ks 28 855,00 10 288 550,00 0,00
montážní práce-úprava kabeláže 21 ks 3 980,00 10 39 800,00 0,00
kontrolapprava kabelů,naladění TV ks 0,00 0,00
v pokojích 21 ks 950,00 102 96 900,00 0,00
nová Tv 24" do hotelových pokojů ks 4 800,00 5 24 000,00 _ 0.00
revize a oprava STA 21 ks 44 000,00 1 44 000,00 0,00

ks 0,00 0,00
ks 0,00 0,00

493 250,00 0,00

Rekapitulace: bez DPH
Montáž 0,00
Materiál 493 250,00

Celkem bez DPH „Jmliggek _ 493 250,00
252 63 RomkyuPrahy

Ičo:12_37576404.04.2023 Sestavil: Tel.: 603 426 083


